ＪＵ沖縄第 6－6 号
令和 6 年 6 月 12 日

ＡＡ会員 各位
JU 沖縄

                                       沖縄県中古自動車販売商工組合
                              流通委員会

オークション大型車、掘出し車の出品搬入の受付期限について

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、ＪＵ沖縄オートオークションへご参加・ご協力、誠にありがとうござ

います。
さて、表題の件につきまして、大型車、掘出し車コーナーへの出品に関し、
出品受付を、他コーナーと同様、木曜日の午後 5 時までの受付としていました

が、
出品車両の増加に伴い、大型車、掘出しコーナーへの移動に支障を来してます。

（大型バス、トラック、不動車等を含む為）
その為、大型車、掘出しコーナーの出品受付締め切りを、水曜日の午後 5 時迄

とさせて頂ます。
会員の皆様にはご理解、ご協力をお願いいたします。

（現行）
 オークション開催日前日   木曜日午後 5 時までの搬入受付

（改正）
 オークション開催日前々日  水曜日午後 5 時までの搬入受付

、(開始)
  令和 6 年 6 月 21 日 第 1912 回開催より

 お手数ではございますが、規約内容をご確認いただき、同意の上
 ご利用いただけますようお願いいたします。

 今後とも JU 沖縄をご愛顧いただきますようお願いいたします。

                            敬具